
Mécanique agricole 3312Z1

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=71 188

tranche 5

<=127 743 <=224 046 <=422 959 <=1 102 548

Nombre d'entreprises 422 76 110 105 80 51

Chiffre d'affaires HT 2016 214 646 56 596 95 713 167 130 309 920 655 073€

Chiffre d'affaires 0,0 -6,4 -3,5 -1,7 0,3 2,9

Valeur ajoutée 0,6 -6,8 -2,8 -0,5 -1,4 6,2

Charges de personnel 0,3 -71,6 -12,6 -1,0 3,2 0,6

0,9 -5,1 -1,6 -0,1 -4,2 12,3

Résultat courant hors c.e. 1,7 -5,7 -1,2 -0,8 -2,9 15,2

Rés. courant hors c. e. 2016 € 48 050 24 826 34 431 45 185 60 033 99 136

Marge brute 0,8 -5,2 -1,9 -0,6 -0,2 5,3

EBE hors cot. expl.
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Investissements -331 -1 236 -1 002 -912 -1 055

-437 40 -1 682 -1 888 -1 134

Trésorerie 4 480 2 288 223 497 2 118
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15 Prélèvements -559 -2 543 1 975 2 451 1 754 -13 149

4 873

5 736

29 229

Autofinancement net 2 133 1 207 -2 046 -2 727 -4 235 33 040

Capacité 
d'autofinancement 1 574 -1 335 -71 -276 -2 481 19 891

global
répartition 

selon le chiffre d'affaires 
<=71 188 <=127 743 <=224 046 <=422 959 <=1 102 548

Nombre d'entreprises 369 66 96 93 70 44

Chiffre d'affaires HT 2016 212 928 57 055 96 652 164 688 306 138 654 106€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2016 € 33 265 16 540 23 535 30 673 41 112 72 204
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Mécanique agricole 3312Z1

422FRANCE 214 646

résultat 
courant 
hors c.e. 

en € 
rés.cour. 
hors c.e. 

EBE 
hors 
c.e. 

charges 
de 

person. 

valeur 
ajoutée 

marge 
globale C.A.

CA HT 
en € 

nombre 
d'entre- 
prises 

France et régions

0,0 0,8 0,6 0,3 0,9 1,7 48 050

Alsace...........................

Aquitaine......................

Auvergne......................

Bourgogne...................

Provence-Alpes-CA.....

Rhônes-Alpes..............

Dép. d'Outre-Mer.........

Bretagne.......................

Centre...........................

Champagne-Ardenne..

Corse............................

Franche-Comté............

Ile-de-France................

Languedoc-Roussillon....

Limousin......................

Lorraine........................

Midi-Pyrénées..............

Nord-Pas-de-Calais.....

Basse-Normandie........

Haute-Normandie........

Pays de la Loire...........

Picardie.........................

Poitou-Charentes........
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50 383

43 528

39 472

45 138

50 495

45 954

77 811

58 372

31 727

45 815

49 431

53 971

41 396

42 987

46 387

pourcentages d'évolution 2016 / 2015
résultat 
courant 

en € 

33 265

35 139

30 060

25 386

32 565

36 182

31 411

52 658

41 372

21 587

33 971

34 123

35 975

28 465

30 648

31 344
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